
N.º CANTÓN/DISTRITO NOMBRE ASESOR CORREO

1 Yesenia Fonseca Umaña yfonseca@tse.go.cr

3

URUCA, LA CAJA, CORAZÓN DE 

JESÚS, ROSITER CARBALLO, 

LA CARPIO, PEREGRINA

Amanda Recio Fernández arecio@tse.go.cr

4

PAVAS, RINCÓN GRANDE, 

MARIA REINA, VILLA 

ESPERANZA

Carlos Vindas Umaña cvindas@tse.go.cr

5
HATILLO, SAGRADA FAMILIA, 

INVU, COLONIA 15 SETIEMBRE
Carmen Brown Salazar cbrown@tse.go.cr

6

SAN FRANCISCO, SANTA 

MARTA,ZAPOTE, BARRIO 

CORDOBA

María Lourdes Rojas Madrigal mrojasm@tse.go.cr

7

SAN SEBASTIAN, PASO ANCHO 

NORTE Y SUR, COLONIA 

KENNEDY

Jose Adrián Umaña Salas jumanas@tse.go.cr

8 ESCAZÚ Jairo Rojas Rojas jrojasro@tse.go.cr

9 Karen Retana Villareal kretana@tse.go.cr

10 Jose Alejandro Monge Bejarano amongeb@tse.go.cr

11 Nancy Quesada Fallas nquesada@tse.go.cr

12 Oscar Hidalgo Lizano ohidaldo@tse.go.cr

13 PURISCAL Patricia Moya Patiño amoya@tse.go.cr

14 TARRAZU - DOTA Gabriela Jiménez Romero mjimenezr@tse.go.cr

15 ASERRI Axel Mora Torrentes amorat@tse.go.cr

16 MORA Ania Milena Campos Mora acamposm@tse.go.cr

DESAMPARADOS
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CARMEN, ARANJUEZ, 

HOSPITAL, CRISTO REY, OMAR 

DENGO, C.P. CRISTO REY, 

CATEDRAL, GONZALEZ VIQUEZ, 

NACIONES UNIDAD, BARRIO 

LUJAN, B° MÉXICO, PITHAYA, 

SAN BOSCO, MATA REDONDA
Laura Quintanilla Menocal lquintanilla@tse.go.cr2

SAN JOSÉ
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17 Allan Ortiz Quesada aortiz@tse.go.cr

18 Jessie Vega Palacios jvegap@tse.go.cr

19 SANTA ANA Dayana Badilla Hernández dbadilla@tse.go.cr

20 ALAJUELITA Nathalie Umaña Morales numanam@tse.go.cr

21 VAZQUEZ DE CORONADO Pablo Mora Chinchilla pmora@tse.go.cr

22 ACOSTA Raquel Monge Jimenez rmongej@tse.go.cr

23 TIBAS Inayin Espinoza Rivera iespinoza@tse.go.cr

24 MORAVIA Andrea Alvarez Sánchez aalvarez@tse.go.cr

25 MONTES DE OCA Ana Lizbeth Vásquez Vallejos avasquezv@tse.go.cr

TURRUBARES VER 41 ATENAS / ALAJUELA

DOTA VER 14 TARRAZÚ

26 CURRIDABAT Mariela Quesada Díaz mquesadad@tse.go.cr

27 Lidia Fallas Valverde lfallas@tse.go.cr

28 William Lara Román wlara@tse.go.cr

29 Diana Arias Araya dariasa@tse.go.cr

30 Aristoteles Mena Marín amenama@tse.go.cr

31 LEON CORTÉS María Laura Mora Brenes mmorab@tse.go.cr

GOICOECHEA

PEREZ ZELEDON
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32 Claudia Marín Quesada dmarin@tse.go.cr

33 Gina Araya Araujo garayaa@tse.go.cr

34 Alejandra Ureña Fonseca murenaf@tse.go.cr

35 Yorleny Rocha Villalobos yrocha@tse.go.cr

36 Rebeca Alfaro Hernández ralfaroh@tse.go.cr

37 Ada Xinia Bonilla Castillo xbonilla@tse.go.cr

38 Rodrigo Rojas Ramos rrojas@tse.go.cr

39 Marlen Rocio Castro Soto rcastros@tse.go.cr

40 Allisson Jasmin Vega Duartes avegad@tse.go.cr

SAN MATEO VER 43 OROTINA

41 ATENAS - TURRUBARES Laura Meneses Fonseca lmeneses@tse.go.cr

42 NARANJO - ZARCERO Andrea Rojas Chacón arojasc@tse.go.cr

43 PALMARES Ana Yariela Rodríguez Campos yrodriguez@tse.go.cr

POAS VER  36 CENTRAL ALAJUELA

44 OROTINA - SAN MATEO Daniela Venegas Bonilla dvenegas@tse.go.cr

45 Henry Castro Mejía hcastro@tse.go.cr

46 Diana Marcela Gómez Montero dgomezm@tse.go.cr

47 César Víquez Vargas cviquezr@tse.go.cr

48 Jose Esteban Jiménez Murillo jjimenezm@tse.go.cr

ZARCERO VER 42 NARANJO

SARCHI VER 40 GRECIA

49 UPALA Ander Iván Mata Guillén amatag@tse.go.cr

SAN CARLOS - RIO CUARTO

GRECIA - SARCHI

CENTRAL ALAJUELA - POÁS

SAN RAMON

ALAJUELA
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50 LOS CHILES Daniel Agüero Nuñez daguero@tse.go.cr

51 GUATUSO Rodolfo Castillo Monge acastillom@tse.go.cr

RIO CUARTO VER  48 SAN CARLOS
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52 Marco Berny Fernández Bejarano mfernandez@tse.go.cr

53 Catalina Fernández Fernández cfernandezf@tse.go.cr

54 Luis Daniel Castro Rojas dcastror@tse.go.cr

55 Andrés Obando Láscarez aobandol@tse.go.cr

56 PARAISO Alexander Masis Siles amasiss@tse.go.cr

57 Marjorie Román Garita mroman@tse.go.cr

58 Ramón Morera Gil rmorera@tse.go.cr

JIMENEZ VER 61 TURRIALBA

59 Rosa Inés Quiros Gamboa rquiros@tse.go.cr

60 Mariany Montero Quirós mmonteroq@tse.go.cr

61 Freddy Pasos Moscoso fpasos@tse.go.cr

62 ALVARADO - OREAMUNO Cindy Coto Brenes ccotob@tse.go.cr

OREAMUNO VER 62 ALVARADO

EL GUARCO VER 55 CENTRAL CARTAGO 

CENTRAL CARTAGO- EL 

GUARCO

LA UNION

CARTAGO

TURRIALBA - JIMÉNEZ
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63 Ericka Moreno González emoreno@tse.go.cr

64 Raúl Gerardo Carvajal Ortega rcarvajalo@tse.go.cr

65 Randall Morales Zumbado rmoralesz@tse.go.cr

66 BARVA Marisela Guerrero Soto mguerreros@tse.go.cr

67 SANTO DOMINGO Jessica Natalia Zuñiga Rodríguez nzuniga@tse.go.cr

68 SANTA BARBARA Astrid Acuña Novoa aacunan@tse.go.cr

69 SAN RAFAEL Fiorella Astorga Trejos fastorga@tse.go.cr

70 SAN ISIDRO - SAN PABLO Eric Zuñiga Bolaños ezunigab@tse.go.cr

71 BELEN - FLORES Wendy Soto Moreno wsoto@tse.go.cr

FLORES VER 71 BELEN

SAN PABLO VER 70 SAN ISIDRO

72 SARAPIQUI  Kenia Cascante González kcascante@tse.go.cr

CENTRAL HEREDIA 

HEREDIA
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73 LIBERIA Jeremy Vásquez Bonilla jvazquez@tse.go.cr

74 Yoconda Mesén Pérez ymesen@tse.go.cr

75 Jean Franco Montiel Carrillo jmontiel@tse.go.cr

76 Heilyn Muñoz Ramírez hmunozr@tse.go.cr

77 Dany Nuñez Rodriguez rnunez@tse.go.cr

78 BAGACES Anlly Picado Navarro apicado@tse.go.cr

79 CARRILLO Glenda Collado Gallo gcollado@tse.go.cr

80 CAÑAS Greydis González Rojas ggonzalezr@tse.go.cr

81 ABANGARES Keilyn Aguilar Campos kaguilarc@tse.go.cr

82 TILARAN Claudia Correa Navas ccorrea@tse.go.cr

83 NANDAYURE - HOJANCHA Roni Tellez Alonso rtellez@tse.go.cr

84 LA CRUZ Jennifer Campos Soto jcamposs@tse.go.cr

HOJANCHA VER 83 NANDAYURE

NICOYA

SANTA CRUZ

GUANACASTE
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85 Bryan Acuña Hidalgo bhidalgo@tse.go.cr

86 David Castro Ramírez dcastro@tse.go.cr

87 Maicol Castillo Sandi mcastillos@tse.go.cr

88 Marvin José Alvarado Hernández-Península malvaradoh@tse.go.cr

89 ESPARZA Didier Villalobos Zamora dvillalobos@tse.go.cr

90 BUENOS AIRES  Jonathan Rodriguez Li jrodriguezl@tse.go.cr

91
MONTES DE ORO - MONTE 

VERDE
Yerling Marcela Ledezma Araya yledezmaa@tse.go.cr

92 OSA Kenlor Herrera Xirinachs kherrerax@tse.go.cr

93 QUEPOS Gerlyn Raquel Vargas Ocampo gvargaso@tse.go.cr

94 GOLFITO-PUERTO JIMENEZ Luis George Jiménez Muñoz gjimenez@tse.go.cr

95 COTO BRUS Kevin Altamirano Gómez kaltamirano@tse.go.cr

96 PARRITA  - GARABITO Freddy Pérez Cedeño fperez@tse.go.cr

97 CORREDORES Giancarlo Umaña Fernández gumana@tse.go.cr

GARABITO VER 96 PARRITA

 MONTEVERDE VER 91 MONTES DE ORO

PUERTO JIMENEZ VER 94 GOLFITO

CENTRAL PUNTARENAS - 

PUNTARENAS
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98 Rodrigo Mora Torres rmorato@tse.go.cr

99 John Gamboa Alvarez jgamboaa@tse.go.cr

100 Sebastian Mora Steiner smoras@tse.go.cr

101 Angel Torres Morales atorres@tse.go.cr

102 Claudia Milena Bolaños Arguello cbolanosa@tse.go.cr

103 José Vinicio Salazar Mora vsalazar@tse.go.cr

104  Pablo Castillo Jiménez pcastilloj@tse.go.cr

105 SIQUIRRES Fabian Gómez Fernández fgomezf@tse.go.cr

106 TALAMANCA Marjorie Montano Granados mmontano@tse.go.cr

107 MATINA Fernando Ulloa Alemán fulloa@tse.go.cr

GUÁCIMO VER  104 POCOCÍ

POCOCÍ - GUACIMO

LIMÓN

CENTRAL- LIMÓN
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